
ZARZĄDZENIE NR 50/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 3 300,00
z tego:
na zadania własne w
710-71012-4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00
750-75095-2900-06 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin,związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań bieżących (składka Związek Miast Bałtyckich) 800,00

754-75416-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 700,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 3 300,00
z tego: 
na zadania własne w
710-71012-4300-06 zakup usług pozostałych (wznowienie granic) 800,00
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00
754-75416-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (inne materiały) 200,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 418B8671-7723-4125-BB38-12ACC733D4C9. Podpisany Strona 1


		2018-04-02T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




